

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1859,Program-wymiany-praktyk.html>  
05.05.2024, 06:31

Strona znajduje się w archiwum.

## Program wymiany praktyk

Międzynarodowe Forum Gospodarcze Millenium Gate rozpocznie się jutro w Kielcach. Z tej okazji w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim odbyła się konferencja prasowa z udziałem organizatorów. Patronat honorowy nad imprezą objął wojewoda Grzegorz Banaś.

**Międzynarodowe Forum Gospodarcze Millenium Gate rozpocznie się jutro w Kielcach. Z tej okazji w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim odbyła się konferencja prasowa z udziałem organizatorów. Patronat honorowy nad imprezą objął wojewoda Grzegorz Banaś.**

Tegoroczne Millennium Gate odbędzie się pod hasłem „Międzynarodowa Przyszłość Polskich Firm”. Jego celem jest promocja programu wymiany praktyk wśród firm regionu świętokrzyskiego oraz prezentacja potencjału gospodarczego Ukrainy, Niemiec i Rumunii. Swoimi doświadczeniami odnośnie współpracy międzynarodowej podzielią się z uczestnikami forum przedstawiciele największych lokalnych firm. W imprezie wezmą udział studenci z zagranicy, głównie Ukrainy, którzy są gotowi do odbycia praktyk w kieleckich firmach. Firmy, godząc się na kilkumiesięczne zatrudnienie praktykanta z zagranicy zyskują możliwość nawiązania trwałych kontaktów międzynarodowych, ekspansji na nowe rynki i owocnego rozwoju prowadzonej tam działalności. Praktykant dzięki znajomości sytuacji prawno-gospodarczej swojego kraju może skutecznie koordynować wymianę handlową z zagranicą, zapewnić lepszą komunikację z zagranicznymi partnerami, a nawet pomóc w założeniu przedstawicielstwa czy zdobycia certyfikatów. Takie właśnie możliwości będą proponować przedstawiciele Millenium Gate przedsiębiorcom, którzy mają swoje przedstawicielstwa zwłaszcza na Ukrainie, Rumunii i Niemiec. Organizatorem jest Komitet Lokalny AIESEC Polska Komitet Lokalny Kielce przy współudziale Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót